Sermo

oia habuit in se. b. Nico. Primum est puritas
mēt̄ et corporis. quā si puer habuerit dignus
ē honore. Iō dicit Lactanti in li. de falsa iu-
sticia. Tūc adolescētis ppendis veraciter di-
gnitatē si in facie venustatē. et in mēte p̄tulerit
puritatē. Hāc dignitatē. b. Nico. habuit
q̄ oēm carnalē delectationē repressit. et v̄gi-
nalē integritatē p̄fectissime p̄seruauit. quia
a cōsortio feminaz studiosissime declinauit.
Iō dicere pōt illō Tob. iij. Quidā seruauit
aiam meā ab omni p̄cupiscētia. s. carnali. Iō
ip̄e figurat̄ est p̄ Joseph q̄ op̄i nephario ad
q̄d instigauit eū vxor phutifari noluit cōsen-
tire. Gen. xxxix. Ip̄e ē verus Samuel q̄ erat
puer bone indolis. et in tēplo dñi in ephorli-
neo. h̄ ē in veste mūda iugiter ministrabat. f.
Regl. ij. Sed prochdolor in tali veste puri-
tatis n̄ri iuuenes deo nō mō misfrant sed q̄d
magi ē dolēdū i puritate luxurie vacant et
seruiūt. Iō vitā suā abbreviant. s̄ q̄d testat̄
Lexus in phisonomia palemonis Adolescē-
tes luxuriosi et incōtinētes sūt breuis vite. s̄
pudici naturalit̄ diu viuūt. Et h̄ p̄z d̄ sancto
Nico. qui fuit pudic̄ cōtinēs. q̄re ad p̄fectā
puenit etatē. Fuit enī nō solū purus corpe. s̄
et mēte. q̄ spreuit diuicias mūdi que mētem
hois impuritāt. et peccatis maculant. s̄ illō
Ecc̄i. xj. Si fueris diues nō eris imunis a d̄-
licto. Iō in h̄ silis est Paulo ap̄lo. q̄ dicit ad
Phili. iij. Dia arbitror vt stercora vt xpm
lucrifaciā. i. habeā illū in p̄miū. Spreuit eti-
am. b. Nico. gl̄iam mūdanā fm̄ q̄d canitur.
Gloriā mūdi spreuit cū suis oblectationibus
Et in hoc assimilat̄ alijs apostolis q̄ gloriā
mūdi et oia alia spreuerūt. Iō petr̄ in p̄so-
na eoz dicit. Mat. xix. Ecce nos reliquim⁹
oia et secuti sum⁹ te. iō sedebit cū eis. et xij tri-
bus isrl̄ iudicabit. Secūdū signum pueri est
honestā agilitas. d̄ qua dicit Sen. Iuuenis
ad honestā agilis. signū ē future probitatis.
Hanc. b. Nico. habuit. q̄ in puericia eccl̄ias
frequētavit. Silis in isto btō Petro et Johi
qui ascēderūt in tēplū ad horā orōnis nonaz
Act. iij. In hoc debem⁹ ip̄m imitari. q̄ fre-
quētatio eccl̄iaz est euasio tribulationū cor-
poraliū et spūaliū q̄d p̄z Numeri. xvij. vbi le-
git̄ q̄cūq̄ tribulatio oriebatur Moyses et
Aron in tabernaculū currebāt tāq̄ viri dei
et ad dñm sanctū deuota orōne clamabāt no-
bis in exēplū. q̄ qlibet nostr̄ in tribulationi-
bus n̄ris ad dñm clamat. S̄ sūt nōnulli qui
valde pigri sūt ad eccl̄ias frequētādas. imo
q̄d plus ē dieb⁹ dñicis q̄n ex p̄cepto ibidē de-
bent eē se absentāt. et negocia sua expediunt.
cū tñ mādātū ē in canone in. c. missas. de con-